



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

esignatur DK ApS

Flæsketorvet 68 1, 1711 København V

Company reg. no. 41 20 15 76

Annual report

27 February 2020 - 28 February 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 May 2021.

Aiman Rafii
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 27 February 2020 - 28 February 2021	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of esignatur DK ApS for the financial year 27 February 2020 - 28 February 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 28 February 2021 and of the company's results of activities in the financial year 27 February 2020 – 28 February 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 25 May 2021

Managing Director

Aiman Rafii

Board of directors

Christian Henri Leroy
Chairman

Aiman Rafii

Lars Henrik Thorlund Nielsen



Company information

The company

esignatur DK ApS
Flæsketorvet 68 1
1711 København V

Phone 43 58 40 58
Web site www.esignatur.dk
E mail info@esignatur.dk

Company reg. no. 41 20 15 76
Established: 27 February 2020
Domicile: Copenhagen
Financial year: 27 February 2020 - 28 February 2021
1st financial year

Board of directors

Christian Henri Leroy, Chairman
Aiman Rafii
Lars Henrik Thorlund Nielsen

Managing Director

Aiman Rafii

Auditors

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Subsidiary

esignatur Norge AS, Norway



Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is to develop and sell signing software as well as other related business.

This annual report covers esignatur's first 12 months of operation following the management buy-out in February 2020 led by CEO Aiman Rafii and supported by a group of experienced investors. It has been a remarkable year with continued strong growth in recurring revenue and positive EBITDA.

Headquartered in Copenhagen, Denmark, esignatur is a Scandinavian SaaS software company that offers a subscription and usage-based solution allowing customers to digitally sign documents and optimise data distribution and workflow procedures. The company addresses its customers' increasing need to reduce the administrative burden of physically signing documents, or alternatively printing, signing, scanning and e-mailing documents.

The Company benefits from an extremely strong and trusted brand that by many Danes is considered synonymous with digital signing. esignatur has more than 1,300 customers, primarily in Denmark, but has commenced an international customer orientation and now has users in more than 10 countries. esignatur holds a particularly strong position in the real estate and accounting segments, but is also widely used by e.g. HR-departments, retailers and law firms.

Key highlights that we are particularly proud of are as follows:

- 1,300 happy customers in 10 countries
- More than 1 million digital signatures per year
- Consistent growth in annual recurring revenue (ARR) since 2018 exceeding 40% per annum
- More than 95% of total revenue is recurring
- Very strong and long-lasting relations with our customers resulting in low churn (below 5%)

Development in activities and financial matters

During the fiscal ending 28 February 2021, we invested significantly in new product development and added a number of skilled, new colleagues to our product and development team. Gross profit for the year totaled DKK 5.766.782 and earnings before interest and depreciations (EBITDA) amounted to DKK 974.878. Income or loss from ordinary activities after tax totaled DKK -663.038. Management considers the result as expected.

Management expects the strong growth to continue in fiscal year 2021/22 (ending 28 February 2022) and plans to further expand the organisation and launch a number of new product features during the year.



Income statement

All amounts in DKK.

	27/2 2020
<u>Note</u>	<u>- 28/2 2021</u>
Gross profit	5.766.782
1 Staff costs	-4.791.904
Depreciation and amortisation	-1.631.862
Operating profit	-656.984
Other financial income	274
Other financial costs	-123.894
Pre-tax net profit or loss	-780.604
2 Tax on net profit or loss for the year	166.241
Net profit or loss for the year	-614.363
Proposed appropriation of net profit:	
Transferred to other reserves	702.008
Allocated from retained earnings	-1.316.371
Total allocations and transfers	-614.363



Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>28/2 2021</u>
Assets	
Non-current assets	
3 Acquired rights	4.821.245
4 Goodwill	1.671.861
5 Development projects in progress	900.010
Total intangible assets	<u>7.393.116</u>
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	32.854
Total property, plant, and equipment	<u>32.854</u>
7 Equity investments in group enterprises	0
8 Deposits	206.465
Total investments	<u>206.465</u>
Total non-current assets	<u>7.632.435</u>
Current assets	
Trade receivables	715.662
Deferred tax assets	166.241
Other receivables	888.000
Prepayments and accrued income	287.978
Total receivables	<u>2.057.881</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>1.967.531</u>
Total current assets	<u>4.025.412</u>
Total assets	<u>11.657.847</u>



Statement of financial position

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	
<u>Note</u>	<u>28/2 2021</u>
Equity	
Contributed capital	171.876
Other reserves	702.008
Retained earnings	1.311.753
Total equity	2.185.637
Liabilities other than provisions	
9 Subordinate loan capital	2.750.000
10 Other payables	195.681
Total long term liabilities other than provisions	2.945.681
Prepayments received from customers	4.893.637
Trade payables	814.365
Other payables	726.955
Accruals and deferred income	91.572
Total short term liabilities other than provisions	6.526.529
Total liabilities other than provisions	9.472.210
Total equity and liabilities	11.657.847

11 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Other reserves</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 27 February 2020	171.876	2.628.124	0	0	2.800.000
Retained earnings	0	0	702.008	-1.316.371	-614.363
Transferred to retained earnings	0	-2.628.124	0	2.628.124	0
	<u>171.876</u>	<u>0</u>	<u>702.008</u>	<u>1.311.753</u>	<u>2.185.637</u>



Notes

All amounts in DKK.

	27/2 2020 - 28/2 2021
1. Staff costs	
Salaries and wages	4.560.468
Pension costs	184.801
Other costs for social security	27.549
Other staff costs	19.086
	4.791.904
Average number of employees	<u>8</u>
2. Tax on net profit or loss for the year	
Adjustment of deferred tax for the year	-166.241
	-166.241
	<u>28/2 2021</u>
3. Acquired rights	
Additions during the year	6.026.556
Cost 28 February 2021	6.026.556
Amortisation and depreciation for the year	-1.205.311
Amortisation 28 February 2021	-1.205.311
Carrying amount, 28 February 2021	4.821.245
4. Goodwill	
Additions during the year	2.089.826
Cost 28 February 2021	2.089.826
Amortisation and depreciation for the year	-417.965
Amortisation 28 February 2021	-417.965
Carrying amount, 28 February 2021	1.671.861



Notes

All amounts in DKK.

	<u>28/2 2021</u>
5. Development projects in progress	
Additions during the year	<u>900.010</u>
Cost 28 February 2021	<u>900.010</u>
Carrying amount, 28 February 2021	<u>900.010</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment	
Additions during the year	<u>41.440</u>
Cost 28 February 2021	<u>41.440</u>
Amortisation and depreciation for the year	<u>-8.586</u>
Amortisation and writedown 28 February 2021	<u>-8.586</u>
Carrying amount, 28 February 2021	<u>32.854</u>
7. Equity investments in group enterprises	
Additions during the year	<u>1</u>
Cost 28 February 2021	<u>1</u>
Writedown for the year	<u>-1</u>
Writedown 28 February 2021	<u>-1</u>
Carrying amount, 28 February 2021	<u>0</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, esignatur DK ApS
esignatur Norge AS, Norway	100 %	<u>23.017</u>	<u>-1.068</u>	<u>0</u>
		<u>23.017</u>	<u>-1.068</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>28/2 2021</u>
8. Deposits	
Additions during the year	206.465
Cost 28 February 2021	<u>206.465</u>
Carrying amount, 28 February 2021	<u>206.465</u>
9. Subordinate loan capital	
Total subordinate loan capital	2.750.000
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>
Total subordinate loan capital	<u>2.750.000</u>
Share of payables due after 5 years	<u>0</u>
10. Other payables	
Total other payables	195.681
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>
Total other payables	<u>195.681</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>
11. Contingencies	
Contingent liabilities	
	DKK in thousands
Lease liabilities	<u>122</u>
Total contingent liabilities	<u>122</u>


